
 

 

                                                       Zarządzenie Nr 88/2011 

                                    Burmistrza Miasta i Gminy w Skalbmierzu 

                                             z dnia 23 listopada 2011 roku 

 

w sprawie projektu budżetu miasta i gminy na 2012 rok i projektu wieloletniej 

prognozy finansowej na lata 2012-2020 

 

 

       Na podstawie art.230 ust.1 i 2 i art.238  ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr.157 poz.1240 ze zmianami) 

zarządzam co następuje: 

                                                         

                                                             § 1 
 

Ustala się i przyjmuje projekt  budżetu miasta i gminy na 2012 rok zgodnie z 

załącznikami nr 1,2,3,3a,4,5,6,7,8,9,10,11  do projektu uchwały budżetowej, 

oraz projekt  uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012-  

2020 .                                   

                                                   § 2 

  

Projekt budżetu wraz z projektem uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2012-2020 i uzasadnieniami przesyłam: 

 

a/ Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach celem zaopiniowania 

 b/Radzie Miejskiej.     
 

                                             § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


